
           Uniwersytet 
Marii Curie-Skłodowskiej 
   w Lublinie 
 
 
 

Zarządzenie Nr 11/2007 
 

Rektora Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 
 
 
z dnia 4 kwietnia 2007 r. 
 
w sprawie regulaminu Annales Universitatis Mariae Curie-Skłodowska. 
 
 

Na podstawie §23 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej z dnia         
14 czerwca 2006 r., po zaopiniowaniu przez Senat UMCS na posiedzeniu 28 marca 2007 r., 
 
zarządzam:  
 

§1 
 

Wprowadzam regulamin Annales Universitatis Mariae Curie-Skłodowska, stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§2 
 

Traci moc regulamin Annales Universitatis Mariae Curie-Skłodowska z dnia 28 marca 2001 r. 
 

§3 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

         R E K T O R 
   
 
 

prof. dr hab. Wiesław Andrzej Kamiński 
 
 
 


